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KRYEMINISTRIA 
MINISTËR SHTETI PËR PUSHTETIN VENDOR 

AGJENCIA PËR MBËSHTETJEN E VETËQEVERISJES VENDORE 

Vlerësimi përfundimtar i KVA për Planin Vendor të Barazisë Gjinore në kuadër të GBP 2025 

Vlerësimi i KVA për Planin e Barazisë Gjinore 

Nr. Bashkia 
Kualifikohet dhe në përputhje me 

kriteret e cilësisë sipas Udhëzimit 

1 Poliçan Po 

2 Bulqizë Po 

3 Dibër Po 

4 Mat Po 

5 Klos Po 

6 Shijak Po 

7 Elbasan Po 

8 Gramsh Po 

9 Librazhd Po 

10 Peqin Po 

11 Prrenjas Po 

12 Divjakë Po 

13 Lushnje Po 

14 Patos Po 

15 Roskovec Po 

16 Dropull Po 

17 Gjirokastër  Jo 

18 Memaliaj Jo 

19 Përmet Po 

20 Korçë Po 

21 Maliq Po 

22 Pogradec Po 

23 Pustec Po 

24 Kolonjë Po 

25 Has Po 

26 Kukës Po 

27 Tropojë Po 

28 Lezhë Po 

29 Fushë-Arrëz Po 

30 Malësi e Madhe Po 

31 Kamëz Po 

32 Vorë Po 

33 Delvinë Po 

34 Finiq Jo 

35 Himarë Po 

36 Konispol Po 

37 Sarandë Po 
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